



Szamotuły, 1 sierpnia 2024 r.

WI.271.13.2024

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający, tj. Miasto i Gmina Szamotuły ul. Dworcowa 26, 64 – 500 Szamotuły, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), w związku z art. 284 ust. 1 ustawy zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr 2024/BZP 00406601/01 z dnia 10 lipca 2024 r. pn.: **Nowoczesna transformacja energetyczna placówek oświatowych w Gminie Szamotuły** w związku z pytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), udzielam następujących odpowiedzi:

Pytania i odpowiedzi:

Dotyczy: Część IV-Szkoła Podstawowa w Pamiątkowie:

1. Prosimy o potwierdzenie, że kosztorysy należy złożyć do oferty w formie uproszczonej - zgodnie z zał. nr. 10 do SWZ (przedmiary). - 2 kosztorysy.

Ad. 1

Kosztorysy ofertowe mogą zostać złożone w formie uproszczonej, z tym że należy uwzględnić w nich wszystkie składniki cenotwórcze : Robocizna, Koszty pośrednie, Zysk, Koszty zakupu przyjęte w wysokości przedstawionej przez Wykonawcę w złożonej ofercie.

2. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie paneli fotowoltaicznych innego producenta niż w specyfikacji?

WI.271.13.2024 - Przetarg w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 pn.: „Nowoczesna transformacja energetyczna placówek oświatowych w Gminie Szamotuły”

„Projekt dofinansowany z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych”



Ad. 2

Tak, z zastrzeżeniem, że parametry zastosowanych paneli fotowoltaicznych muszą spełniać wymogi zgodne ze specyfikacją lub wyższe.

3. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie paneli fotowoltaicznych innej mocy niż w specyfikacji?

Ad. 3

Tak, dopuszczamy zastosowanie innej moce paneli fotowoltaicznych pod warunkiem, że spełnią wymagania przy realizacji zadania.

4. Odnośnie Pamiątkowa: czy Zamawiający dopuszcza umiejscowienie paneli fotowoltaicznych na dachach płaskich?

Ad. 4

Tak, dopuszczamy takie rozwiązanie umiejscowienia paneli fotowoltaicznych.

Wyjaśnienie treści SWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu oferty.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.